



**Questions and Answers No. 1  
Request for Proposal 060B2490022-2015  
Hardware and Associated Equipment and Services**

Ladies/Gentlemen:

This list of questions and responses is being issued to clarify certain information contained in the above referenced RFP. The statements and interpretations contained in the following responses to questions by potential Offerors are final and binding to the State. Nothing in the State's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the State of any statement or interpretation on the part of the vendor.

- 1) Are you going to push the pre-bid conference out or is there a possibility you can have a teleconference setup available for non-local participants?

**RESPONSE: Due to the potential for lingering effects of inclement weather conditions, the Pre-Proposal Conference will not be held on Tuesday, January 26, 2016 at 10:00 am as is stated in the RFP.**

**The date, time, and location for the re-scheduled Pre-Proposal Conference will be provided in a forthcoming amendment to the RFP. Should DoIT permit attendance through electronic means (e.g. tele- or video-conference), that information will be communicated through the amendment.**

Thank you,

Gayle Mealy  
Procurement Officer

End of Question and Answer # 1